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Innkalling til årsmøte 2024  

Det innkalles med dette til årsmøte i Torpa IL, mandag 04.03.2024, kl. 19.00 på Torpa barne- 
og ungdomsskole. 

Dagsorden 

1. Godkjenning av møteinnkallingen. 
2. Godkjenning av sakslisten.  
3. Konstituering 

a) Møteleder 
b) Sekretær 
c) To representanter til å underskrive protokollen.  

4. Idrettslagets årsberetning. 
5. Idrettslagets regnskap og revisors beretning.  
6. Idrettslagets handlingsplan økonomi/budsjett/økonomiplan. 
7. Samarbeidsavtale Torpa Løypelag SA 
8. Oppdatert Lovnorm for Torpa IL  
9. Innkomne saker.  
10. Valg 

Frist for å sende inn saker til behandling på årsmøtet var 19.02.23. Det har ikke kommet inn 
saker til behandling på årsmøtet 2024.  

Sakspapirer vil gjøres tilgjengelig 1 uke før årsmøtet. Sakspapirer lagt ut på hjemmeside og 
delt på Facebook 25.02.24.  
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Styrets sammensetning 
Leder:     Eli Vogt Godager  
Nestleder:   Øistein Sørensen   
Kasserer:    Kristin Buflaten Lyshaug 
Sekretær:    Kristin Ulsaker   
Hallkoordinator:  Knut Lium  
Vara:   Anders Rønningen 
 
Styre Skigruppa: Aina Haugen Lykkja, Arngrim Gjerdalen, Øyvind Ulsaker og Ole Henrik 

Ryttersveen 
 
Styre Allidrett:    Ingrid Finstuen og Guro Byfuglien   
 
Styre Aktivitet for alle:   Siri Sollien og Therese Røste   
 
Styre Hundegruppa:  Karin Wiik, Thomas Wærner, Marius Roe Hagen, Daniel Negaard, Eli 

Vogt Godager og Øistein Sørensen (møtende vara) 
 
Styre Fotballgruppa:  Frank Bakke Rustestuen (tiltrådte i etterkant av årsmøtet) 

Sportslig leder: Anders Høst 
Sportslig leder junior: Michael Enriques 
Dommeransvarlig: Tommy Storheil  
Banedisposisjonsansvarlig: Ragnhild S. Thorvaldsen  
Kioskansvarlig: Monica Engevold  
 

Styre Westernridning Tommy Stormyrengen, Linda Johansen, Simen Sveen og Lene Christin 
Foss 

 
Styre Svømming  Helen Bakke Klemoen, Stig Thorvaldsen og Ingvild Walhovd Tåje  
 
Styre Innebandy  Henrik Blom og Eva Åmot Blom  
 
Styre Håndball Trude Fossum, Kari Bjørnli Halden, Silje Finstuen og Margrethe 

Helseth  
 
Orienteringsgruppa:   Vegar Jøranlid 
 
Banekomité Åmot:  Simen Taraldstad  
 
 
Kontrollkomité   Knut Kind, Tore Kinn og Morten Normann 
Valgkomité:    Hege Klopp, Camilla Svarthol og Malin Småladen 
Revisorer:    Kjetil Rønningen og Odd Øistad 

Styrets arbeid 

Styret ble valgt på årsmøte 19.02.23 og har hatt 5 møter i løpet av perioden mellom årsmøtene. I 
tillegg har styrets Facebook-gruppe fungert for større og mindre avklaringer.  
Referater fra styremøter er lagt t på www.torpa-il.no.  

Aktivitet generelt  

Torpa IL hadde ved årsskiftet, 31.12.23, 501 medlemmer, noe som er en liten økning. Kontingentkrav 
ble sendt ut i januar 2024 og vil normalt føre til noe justering av medlemstallet.  

http://www.torpa-il.no/
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Laget har undergrupper for fotball, ski, aktivitet for alle, allidrett, orientering, hundesport , 
svømming, innebandy, håndball og westernridning.  
 
Gruppa for innebandy har blitt avviklet i løpet av 2023, pga sviktende oppslutning.  
 
Aktiviteten i de ulike gruppene presenteres i egne avsnitt senere i rapporten.  
 
Etter at hallen og svømmehallen ble åpnet har vi sett svært stor økning i aktiviteten i laget. Det har 
vært mulig å dra i gang nye idretter og vi har kunnet restarte allidretten.  Den høye aktiviteten har 
fortsatt i 2023. Det er utfordringer knyttet til å få halltid for alle grupper som ønsker det.  
 
2023 har vært andre år med et volleyballtilbud for alle fra 13 år og oppover. Dette treningstilbudet 
har raskt blitt populært for både ungdom og voksne. Opptil 45 deltakere har møtt på treningene. Pga 
problemer med halltid med påfølgende bytte av dag har oppmøtet blitt noe lavere i 2023.  
 
Arbeidet med å bruke Facebook-siden som informasjonskanal ut til medlemmer og bygdefolk har 
fortsatt i 2022.  Siden hadde ved forrige årsrapport ca 735 følgere, nå er vi oppe i 789, en liten økning. 
Alle undergrupper bruker Facebook aktivt for å spre informasjon om sine aktiviteter  
 

Nettside 

I 2021 etablerte en egen nettside der all informasjon fra laget er samlet og det gis informasjon om 
alle undergrupper. Siden fungerer godt som «base» for deling av saker på Facebook.  
Se www.torpa-il.no. Siden brukes aktivt for å dele nyhetssaker og informasjon. Siden kunne vært mer 
aktivt brukt i 2023.  
 
 

 

Spesielle oppgaver 
Det har ikke vært gjennomført større enkeltprosjekter i 2023.  
 
 
 

Inntektsgivende arbeid 
I 2022 prøvde vi oss med et «vårlotteri» med salg av lodd på spekemat. Dette var ingen stor suksess 
og ble ikke gjentatt. I stedet prøvde vi oss på en dugnad med salg av kort før jul 2023, dette ga et ok 
resultat.  
Prinsippet om en årlig felles dugnad på tvers av undergruppene står ved lag, men man må finne fram 
til det som gir best økonomisk resultat med minst mulig arbeid.  

http://www.torpa-il.no/
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Vest Torpa Ungdomslag – invitasjon til vurdering av sammenslåing 
På vårt årsmøte 11.02.20 vedtok Torpa IL å ta et initiativ overfor VTUL med tanke på å utrede 
mulighetene for å slå sammen de to idrettslagene. Vårt vedtak lød som følger:  
«Torpa IL vil i 2020 ta initiativ til at mulighetene for en sammenslåing av de to idrettslagene i Torpa 
(VTUL og Torpa IL) til ett idrettslag, utredes i samarbeid mellom de to idrettslagene." 
 
Det ble høsten 2021 gjennomført et felles møte mellom VTUL og Torpa IL, der Innlandet Idrettskrets 
også deltok. Målsettingen var å finne en vei videre.  
 
Det er ikke arbeidet spesifikt med dette i 2023, men samarbeidet om fotball har ført til endringer som 
gjør organisering lettere.  
 

Åmot-dagen  
 
Se egen rapport.  
 

Prosjekt Skileikanlegg  
Skigruppa har fått innvilget støtte til etablering av skileikanlegg i tilknytning til lysløypa. Arbeidet 
skulle etter planen påbegynnes i 2023, slik at anlegget kunne tas i bruk vinteren 2023/2024. Grunnet 
kapasitetsproblemer er det søkt utsettelse på dette prosjektet.  
 

 
Illustrasjon hentet fra Brosjyre om langrennscross, Norges Skiforbund. 

 
 

Vurdering av aktivitet i forhold til mål 
2023 har vært nok et svært aktivt år i Torpa IL, med stor aktivitet i hall og svømmehall.  
 
Styret har jobbet godt sammen, og undergruppene styrt seg selv på god måte.  
 
De viktigste målene for 2024 vil være å bidra til at de ulike undergruppene får så gode arbeidsforhold 
som mulig for sin aktivitet.  

 
Økonomi 2023 
Regnskapet for Torpa IL viser et overskudd for 2023 på ca 50 000 kr. Det er litt misvisende siden vi i 
begynnelsen av januar fikk en faktura fra NLI for utgifter i forbindelse med samarbeidslagene i fotball 
i 2023, og denne er på omtrent 50 000 kr. Dermed er det mer riktig å si at vi går tilnærmet lik null i 
regnskapet for fjoråret.  
 

Ser man på de enkelte tallene i resultatregnskapet er mange av de ganske like som 2022, men verdt å 
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trekke fram er f.eks. en økning i tilskuddet fra Nordre Land kommune fordi vi nå får tilskudd til halleie. 
For 2023 har vi en kostnad på over 100 000 kr til leie av lokaler (mest idrettshall og svømmehall), og 
her utgjør støtten fra kommunen 62 000 kr til halleie. Ellers har også tilskuddet fra Norges 
Idrettsforbund økt med 80 000 kr.  
 
Inndelingen i vipps gjør at det er lettere å ha en oversikt over økonomien i de ulike undergruppene i 
idrettslaget.  
 
2023 er det første hele året hvor Torpa IL har hatt ansvaret for all fotball for yngres og ungdom, 
tallene der vil da være mer riktige, og forhåpentligvis hva vi kan forvente framover. Det samme 
gjelder håndball. For begge grupper ser det ut til at utgiftene er ganske mye større enn inntektene, så 
der burde vi nok se på om vi bør øke treningsavgiftene noe eller gjøre andre tiltak.  
 
Fordi Åmot ikke ble brukt til kamper på høsten pga flommen har vi gått glipp av en del kioskinntekter 
der, men samtidig også unngått noen utgifter. Vi har fått innvilget nesten 90 000 kr fra 
Naturskadefondet til reparering av ridebanen og fotballbanen, men det blir utbetalt først etter 
utbedringen.  
 
Det som kommer inn på folkebading er ren bonusinntekt siden vi ikke betaler leie for svømmehallen 
til det. 
 
Idrettslaget gjennomførte en dugnad i 2023 med kortsalg for alle aktive medlemmer, og det satt vi 
igjen med ca 35 000 kr for.  
 
Torpa Løypelag fikk i oktober en ekstra støtt på kr 20.000,- + mva (kr 25.000) for sesongen 2023/2024.  

 

 
Torpa IL takker for gave på kr 34.832 i forbindelse med Bernt Øistads bortgang. Dette er et viktig 
bidrag til vår aktivitet for barn og unge i Torpa.  
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Rapporter fra undergruppene 
Rapportene fra undergruppene er presentert i alfabetisk rekkefølge. 

Aktiviteter for alle 
Styret i «Aktiviteter for alle» har vært Siri Sollien og Therese Røste etter årsmøtet i 2023. Før årsmøte 
var det Ranveig G. Taraldstad og Maren B. Øistad som hadde ansvaret. 
 
Dette er et lavterskeltilbud i Torpa idrettslag, der deltagelse i aktivitetene er gratis, men fordrer 
medlemskap i Torpa IL.  
 
Aktivitet for alle er et inkluderende tilbud der alle kan delta uansett utgangspunkt og fysiske 
begrensinger. Det er ikke behov for eget utstyr eller forkunnskaper i de aktiviteten vi arrangerer, og vi 
ser at dette bidrar til at mange som ikke deltar i andre aktiviteter deltar på disse dagene.  
 
Familiemedlemskapet bidrar til at barn i alle aldre deltar og at dette er med på å bygge relasjoner på 
tvers av aldersgrupper og interesser. Det er også sosialt og inkluderende for foreldrene, noe som er 
gunstig både for nyinnflyttede og godt etablerte.  
 
Første aktivitet for året var bading på Totenbadet 22/2-23 med til sammen 99 store og små i vannet. 
Andre aktivitet for året ble gjennomført 22/4-23 på Tyrili klatresenter. Her var vi 46 barn og 1 voksen 
som prøvde seg i veggen. På Skyland 6/5-23 var det med 76 barn og 2 voksne. Siste aktivitet for året 
ble Jorekstad fritidsbad og der var det 36 store og små badere.  
 
Vi har også vært med på andre arrangementer i regi idrettslaget der alle undergruppene er 
representert. Aktivitetsdag med hundegruppa på Haldenjordet, og Åmodt-dagene ble en suksess.  
 
I 2023 ble aktivitetene hovedsakelig finansiert av idrettslaget. Vi opplever god oppslutting og 
engasjement rundt aktiviteter og vil opprettholde samme aktivitetsnivå i 2024.  
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Allidrett 
 
Styret i allidrett har bestått av Ingrid Finstuen Framnes og Morten Enger. På årsmøtet 2023 ble også 
Guro Byfuglien valgt inn i styret for Allidretten.  
 

Allidrett denne sesongen har vært hver tirsdag fra 17.30-18.30. Barna har vært samlet i ei stor felles 
gruppe. Vi har hatt bading/hallaktivitet annen hver gang. Tanken var opprinnelig å få til bading og 
hallaktivitet parallelt hver tirsdag og dele barna opp i ei gruppe med 3 -åringer og ei med 4/5-åringer. 
Grunnet manglende interesse fra foreldre om å ta livredningskurs og da ingen ønsket å dele ansvaret 
med oss, ble dette vanskelig å gjennomføre. I hallen har vi hatt frilek, samt organisert lek. I bassenget 
har barna lekt fritt. Det har vært mellom 14-25 barn med hver gang.  
 
Det er en forelder som har tatt livredningskurs ifbm. aktiviteten i bassenget.  
 
Forslag til ny sesong vil være å få to til å ta ansvaret sammen, slik at en kan følge i hall og en på 
bading. Da kan man dele ungene opp i to grupper, noe som vil gjøre det enklere å tilrettelegge for 
aktiviteter i hallen. 4-5-åringene ønsker voksenstyrte aktiviteter og er på et annet «nivå» enn 3-
åringene. 3-åringene helst vil ha frilek. Derfor ville det vært bedre å ha to grupper. Evt egen allidrett 
for 2-3-åringer og for 4-6 år, som eksempel.  
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Folkebading 
 
Folkebading startet opp våren 2022 og Rita Tåje og Gunn Marit Øistad er ansvarlig for planlegging og 
gjennomføring av tiltaket. Vi inviterer til åpent basseng på mandager. Aldersgrense: 16 år 

 
Pris: kr 80, vippses til Torpa IL (vipps nr 11821)  
 
Det er ansvarlig, med livredningskurs til stede. Tidspunkt for bading og lengde på sesong avgjøres av 
tilgang på badevakter. Vi ser at vi må utvide denne staben i forkant av neste sesong. Det kan fort bli 
litt for mye belastning på litt for få vakter.  
 
Tiltaket er et viktig bidrag til folkehelsearbeidet i kommunen vår, i tillegg gir det kjærkomment 
økonomisk bidrag til Torpa IL.  

 

  
 
Tilbudet kunngjøres på facebooksiden Torpa IL – folkebading.  
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Fotball 
 
Torpa IL har sesongen 2023 hatt ansvar for all fotball i Torpa unntatt herrer. Det har totalt vært 7 lag 
inkludert lekeparti for 5 åringer. Fra og med 12 år har vi bare hatt lag i samarbeid med NLI inkludert 
damelag dette utgjorde 10 lag. 
 

For lagene til og med 11 år hadde vi ca 85 spillere, mens de fra og med 12 år var ca 42. 
 
Vi har hatt 14 trenere/lagledere for lagene til og med 11 år og 8 trenere/lagledere for 
samarbeidslagene med NLI. 
 
Lagene våre har deltatt på mange cuper: Knøttiaden, Etnedalscup, MX-cup i Hov og Gjøvik/Vind- cup.  
 
G13-samarbeidslaget ble kretsmestere i 7er-serien og G14-samarbeidslaget kom til kretsmesterfinalen 
der de dessverre tapte. 
 
Høsten 2023 ble det påmeldt flere samarbeidslag i Futsalserie/cup. I løpet av vinteren 2023/2024 vil 
det bli avholdt 3 Futsalcuper i Torpa flerbrukshall. 
 
Vi har hatt 11 klubbdommere. 
 
Det har vært avholdt både dommerkurs og grasrottrenerkurs. 
 
30. september ble det avholdt premieutdeling for lagene til og med 11 år på Lundmoen. Etter 
premieutdelingen hadde de som ville muligheten til å se herrelaget sin siste seriekamp for sesongen.  
 
Samarbeidslagene hadde egen avslutning sammen med NLI på Brovold samme dag. 
 
Samarbeidsavtaler 
Samarbeidsavtalen med NLI ble evaluert i et felles møte høsten 2023. Begge parter var fornøyd med 
samarbeidet og avtalen ble videreført med noen små endringer.  

• Det ble bestemt at for alle samarbeidslagene skal det spilles minst en kamp i Torpa både vår og 
høst. Disse skal føres inn i terminlista for å lette jobben for baneansvarlig. Det oppfordres også 
til å bruke både Åmot og Lundmoen til treninger.  

• Det ble bestemt at alle Torpa har rett til å ha minst en representant i alle samarbeidslagene. 
 
Møter og informasjon 
Det har vært avholdt flere møter i styret i løpet av sesongen og det var både et oppstartsmøte og et 
oppsummeringsmøte for trenere og lagledere.  
 
Styret og trenere/lagledere har holdt kontakt via Facebook og Messengergrupper for å utveksle 
informasjon og erfaringer i løpet av sesongen. 
 
Det vil for neste år bli en del utskiftninger i styret pluss mulig noen skifter innad i styret angående ulike 
arbeidsoppgaver. Dette har blitt tatt opp på møter og vi tror det blir gode løsninger på dette. 
 
Det jobbes med mulig innkjøp av nye draktsett som både håndball og fotball kan bruke. Det har også 
blitt vurdert om sponsoropplegget vårt skal endres og et mulig samarbeid med håndball der også. 
 
Baner og anlegg 
Det ble fra hovedstyret bestemt at ingen lag under 10 år skulle tildeles treningstid i Torpa flerbrukshall. 
G11 og J11 hadde treningstid i hallen i løpet av vinteren. 
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I og med at det ble en sen vår ble Brovold brukt til utetrening av flere lag til banen på Lundmoen og 
Åmot var klar.  
 
Banen på Åmot brukes av lag til og med 11 år, altså 3er, 5er og 7er fotball. 9er og 11er fotball spilles på 
Lundmoen. 
 
Da det var flom i høst ble store deler av Åmot oversvømt. Det gikk etter forholdene bra med banen, 
men det ble vasket med endel sand og grus fra hestebanen ovenfor. Heldigvis fikk vi dekket rydding av 
grusen på forsikringen så dette må gjøres til våren. Mens Åmot var oversvømt kunne vi heldigvis bruke 
banen på Lundmoen. 
 
Det ble avholdt en rakedugnad på Åmot på våren og en opprydningsdugnad etter flommen.  
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Håndball 
 
Denne høsten og vinteren har vi også invitert til håndballtreninger i Torpa Flerbrukshall.  
 
Vi har ca. 32-34 aktive spillere pr. dags dato. Disse er fordelt på fire lag; J8, J10, G11 og J14.  
J8 består av jenter og gutter fra 1., 2., og 3. trinn og har blitt trent av tre jenter fra 9. trinn hver 
mandag. På kamphelgene har foreldrene stilt opp som lagledere. Her er det mye spilleglede og vi har 
sett stor framgang i løpet av vinteren. 
 
J10 består av en gutt og jenter fra 4. og 5. trinn. Disse trenes og ledes av Lene H. Fossum og Therese 
Strømsjordet. Disse spillerne kan vise til noen gode resultater mot gode motstandere så det blir gøy å 
følge med dem videre.   
 
G11 har en spillerstall bestående av gutter og jenter fra 6. og 7. trinn. Denne gjengen trenes av Britt 
Julie Bjørkeli. Her er det mange gode spillere som det blir gøy å følge videre. De har noen tap, to 
uavgjort og to seire.  Fortsatt gjenstår en turnering på hjemmebane og to på bortebaner før sesongen 
er ferdig (i skrivende stund). 
 
J14 er et samarbeidslag med Snertingdal og har 7 spillere fra Torpa og 3 fra Snertingdal. Lene Harbu 
Fossum er hovedtrener. Dette laget har, i motsetning til i fjor, spilt noen av sine hjemmekamper i 
hallen i Torpa. Fjorårssesongen ble ikke bra hvis man ser på resultatene, men i år har dette begynt å 
snu. Jentene har noen knepne tap, en uavgjort og en flott seier over naboen Nordre Land. Denne 
kampen ble spilt i hallen vår med mange tilskuere så det var nok ekstra stas for jentene. De har også 
meldt seg på Fredrikstad Cup i pinsehelgen, det blir gøy! 
Vi har også utdannet fem ungdommer til barnehåndballveiledere. Vi hadde kurs med Terje Midtbøen 
i hallen og disse fem er allerede godt i gang med dømming på hjemmekampene. Når de fyller 15 kan 
disse gå dommer 1-kurs hvis de ønsker det.  
 
Dette andre året med håndballgruppe i Torpa har vært et veldig fint år. Håndballstyret har bestått av 
Silje, Margrethe, Kari og Trude, og vi har jobbet godt sammen for å skape en god ramme for 
håndballspillerne våre. I tillegg så er foreldregruppa helt fantastiske som stiller opp helg etter helg i 
hallen på arrangementene. Det hadde ikke gått uten dem.  
 
Vi ser frem til et godt nytt håndballår.  
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Hundegruppa 
 

Styret  
Styret i hundegruppa har i 2023 bestått av Thomas Wærner, Daniel Negaard, Karin Wiik, 
Marius Roe Hagen, Eli Vogt Godager og Øistein Sørensen (møtende vara).  
Daniel Negaard trakk seg ut av styret rett etter årsmøtet.   
 

MUSH Synnfjell 2023 

 

 

 

 
 

Nettside  
 
Nettsiden www.mushsynnfjell.no og en egen Facebook-side har blitt vedlikeholdt gjennom hele 2023. 
Statistikk for nettsiden viser at den er godt brukt fra september til ut i januar hvert år. Det kommer 
mellom 100-200 nye følgere til Facebook-siden årlig.  
 
Det jobbes kontinuerlig for å sikre økonomien i løpet. Søknader sendes kommune, fylkeskommune og 
andre aktuelle instanser, samt at det jobbes opp mot kommersielle sponsorer. Innsatsen opp mot 
aktuelle sponsorer må styrkes i tiden som kommer.  

 

Familiedag Sjekkpunkt Halden  

MUSH Synnfjell 2023 ble gjennomført helga 06. -
08.01.2023 med god deltagelse.  Start og mål var på 
Sjekkpunkt Halden. Vi prøvde ut et nytt 
villmarkssjekkpunkt nær Nørstelisætra i Nord Torpa. 
Bakgrunnen for å prøve ut et nytt villmarkssjekkpunkt 
var at logistikken ville bli langt enklere enn tidligere 
sjekkpunkt på Fløyterdammen. Erfaring viser at det å 
ha villmakssjekkpunkt et sted med vei gjør jobben 
enklere.  

Det var ekstreme snømengder den helgen løpets skulle 
arrangeres. Dette førte til en svært stor 
arbeidsbelastning på løypekjørerne og omlegging av 
løypa. Løpet ble kjørt tre runder rundt Dokkfløy.  

 

Pubkveld dagen før løpet  

Det ble gjennomført et pubkveld på 
Nørstelikjeller’n fredag 06.01.23 der 
Hundegruppas medlemmer Heidi Johanne Havnås 
og Sean Rebbeng Næss holdt foredrag om sitt år 
som fangstfolk på Svaldbard. Et vellykket 
arrangement.  

 

http://www.mushsynnfjell.no/
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Det ble gjennomført en hyggelig familiedag 1.april 2023 i samarbeid med «Aktiviteter for alle». 
Mange møtte opp i sola og hadde en fin dag med hundekjøring grill og kaker. Dette er en årlig 
tradisjon vi ønsker å videreføre.  
 
 
Treningsløyper  
Gjennom hele sesongen vedlikeholder hundegruppa i Torpa IL en nett av treningsløyper for 
hundekjøring, ca 10 mil. Det mottas noe støtte fra Nordre Land kommune til dette arbeidet. Det 
legges gjennom hele sesongen ned et stort antall dugnadstimer i oppkjøring av løyper. Løypenettet 
benyttes både av lokale og tilreisende hundekjørere, som oppmuntres til å betale kr 70,- pr dag.  
Vedlikehold og drift av utstyr for drift av løypenettet er de største utgiftspostene i MUSH Synnfjell og 
Hundegruppas virksomhet.  
 
På slutten av 2023 fikk Hundegruppa tilslag på søknad til Sparebankstiftelsen DNB om støtte til 
snøscooter. Kr 150.000,- ble innvilget og snøscooter kjøpt ultimo 2023. Det vil søkes spillemidler for å 
dekke opp noe av egenandelen, samt at en eldre scooter skal selges.  
 

Camp Halden  
I 2016 fikk Hundegruppa grendeutviklingsmidler fra Nordre Land kommune (kr 41.500,-) til etablering 
av Camp Halden. Et overnattingstilbud for tilreisende hundekjørere. 2 brakker ble satt opp og 
innredet. Stedet er lagt til rette med parkeringsmuligheter, vann, ved og utedo. Etableringen har vært 
en suksess. Brakkene ble i 2019 flyttet og «slått sammen» med to nye brakker. De to nye brakkene 
utgjør sekretariat under MUSH Synnfjell og er ellers møterom/møteplass for Hundegruppa. Arenaen 
kan selvsagt også brukes av andre. I tillegg er det satt opp en brakke i forbindelse med området som 
brukes som sjekkpunkt for MUSH Synnfjell. Denne gir bedre arbeidsforhold for tidtaking og 
resultatservice og har også blitt brukt som kiosk.  
Det er gravd ned strømkabler og er nå permanent innlagt strøm i brakkene.  
 
Det har vært gjennomført flere dugnader i 2023, men vi kom ikke så langt som vi ønsket ift 
rehabilitering av de brakkene der det går an å overnatte.  Oppmøtet på dugnadene har vært bra, men 
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vi ser behov for å organisere oss bedre, for å få gjort alle nødvendige oppgaver.  
 
Investeringer og drift av Camp Halden dekkes over MUSH Synnfjell/Hundegruppa sitt budsjett.  
Besøkende betaler kr 70 pr døgn/dag.  
 
Det er ikke ført eksakt statistikk over bruken av campen, men anslagsvis blir det kjørt 400-500 turer 
med Camp Halden som utgangspunkt sesongen 2022/2023. Det er ulike kjørere med sine spann som 
benyttet mulighetene. De fleste tilreisende.  
 
Økonomi - inntektsbringende arbeid 
Regnskapet for MUSH Synnfjell/Hundegruppa er skilt ut fra idrettslagets regnskap og har en 
regnskapsperiode som går fra juli til juli. Dette for å ha oversikt over kostnadene for det enkelte løp. 
Det er idrettslagets kasserer håndterer regninger og innbetalinger, mens ekstern regnskapsfører fører 
regnskapet.  
 
Hver lokal kennel betaler kr 1000,- pr sesong som et bidrag til løypekjøringa. De av våre medlemmer 
som hovedsakelig trener andre steder betaler et gjestebidrag på kr 70,- pr dag ved bruk av 
løypenettet i Synnfjellet. Bidrag til løypene er juridisk sett frivillig.  
 
 
Medlemstall 
Hundegruppa har i løpet av 2023 fått flere nye medlemmer. Vi opplever å være et viktig bidrag for 
tilflytting til bygda.   
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Innebandy 
 
Innebandy-gruppa har forsøkt gjennom hele 2023 å få til ønsket aktivitet, men uten å lykkes. Arbeidet 
med innebandy er derfor lagt på is inntil videre.  
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Ski 
 
Sesongen 2023 har skigruppa bestått av Arngrim Gjerdalen, Aina Haugen Lykkja, Ole Henrik 
Ryttersveen og Knut Åsødegård (Øyvind Ulsaker kom inn for Knut Åsødegård etter årsmøtet i februar 
2023).  
 

Det var planlagt 11 vanlige klubbrenn samt klubbmesterskap. To renn ble avlyst. To av rennene ble 
gjennomført som Telenorkarusellrenn og deltakerne fikk lue i premie. Løperne kunne være borte fra 
ett renn, og likevel få største pokal.  
 
Premieutdelingen ble gjennomført i allrommet på TBUS 4.mai , og hver familie tok med eget drikke og 
mat på fat.  
 
Lysløyperennene ble arrangert som enkeltstart med 15 sekunders startintervall, med vekslende 
stilart, klassisk og fristil annenhver gang.  
 
Klubbmesterskapet ble gjennomført i klassisk stil, også med enkeltstart. Det ble gjennomført kiosksalg 
i allrommet etter alle renn, som bestod av vafler, fruktbeger, saft og kaffe.  
 
Totalt på lysløyperenn/telenorkarusellrenn denne sesongen var det 69 ulike deltakere, fordelt på 
barnehagebarn og skolebarn, samt 4 seniorer. I henhold til regler fra skiforbundet (fom. 2020-
sesongen) var det premiering fra første renn. Alle deltakerne fikk utdelt pokal. Pokalene var av tre 
ulike størrelser. 22 barn deltok på 8 eller 9 renn og fikk største pokal. Klubbmesterskapet hadde 34 
deltakere, som fikk utdelt medalje i gull, sølv eller bronse.   
 
Premieutdelingen ble gjennomført 4. mai i allrommet på skolen. Familiene tok med mat på fat og 
eget drikke.  
 

 

 

 

  



18 
 

Svømmegruppa 
 
Svømmegruppa har tilbud for 1-5 klasse, og hadde total 16 økter med bading i 2023. 9 i januar-mars 
og 7 i oktober-desember.  
 
Det kunne blitt gjennomført flere økter med bading, men da fotball og speider er på samme 
dag/tidspunkt har vi etter hvert tilbudt svøm hver 14 dag.  
 
Det er maks 14 barn dersom det er en person med livredningskurs. Vi har tillatt inntil 18 barn når vi 
har vært to personer med livredningskurs. I gjennomsnitt har 13 barn deltatt pr. gang.  
 
To personer har stått for det meste av organisering og "vakter" Vi opplever at barna har blitt svært 
trygge i vann, at de koser seg med lek og dykking, og at svømmetilbudet er et godt lavterskeltilbud. 
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Toppturer – orientering 
 
Toppvandring arrangeres av egen gruppe i Torpa IL og det er Ragnhild Sæteren Thorvaldsen, Silje 
Bakke Rustestuen, Mari Jøranli og Gunn Marit Øistad som organiserer tiltaket.  
 
Årets turer:  

• Søre Heimhaugen 

• Fjellsætervatnet 

• Bufrifjell (4- fjellsstien) 

• Myssmørhelje 

• Midstrangkampen 1312 

• Skjervungfjellet 

• Røssjøkollen 1285  
 

 
 
Sesongen 2023 for Toppvandringa er rundet av. Vi er superfornøyde med de nye kassene som vi fikk 
gjennom #Sparebankstiftelsen. Det er første året alle bøkene har overlevd hele sommeren. Og med 
såpass mye vått vær er det stas og kunne samle inn kassene som har stått imot den hardføre 
sesongen vi har hatt i år.  
 
Facebookgruppa er aktiv og mange legger ut fine bilder og rapporter fra de ulike turene.  
Målet er at flere skal få lyst til å bruke de gode turmulighetene og bli kjent med nærområde i bygdene 
våre.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://www.facebook.com/hashtag/sparebankstiftelsen?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVzWszOQY7lC5ms-EWgtBbnS-em5qTlBIv4UPSOIFg5Pw5VsLuXqzHhfpa_SHAXmHmIzYGeVvxH-USeXIiAWNfwT_BDKVcma_b-YzM5e68xHENTQUn8Rf416K0GH2NoByp9OynUe_ziCW6VRZ8L-6_MRzu8b_rDj0CDNcW68QgjIvTCeSUQsTnRdaJcZWUnOdA&__tn__=*NK-R
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Volleyball 
Da Micheal Enriques tok over som ansvarlig for volleyballgruppa, trente man på mandager kl.20-
21.30. Gruppa var stor og vi måtte sette opp tre baner hver gang. Vi var over 40 stk mange ganger, så 
det ble faktisk noen innbyttere på noen lag. Aldersgruppa strakk seg fra 15år til 70 år! Det kom folk 
fra hele Nordre Land, mange fra Søndre Land og noen fra Etnedal for å spille. ARTIG! Spillerne hjelper 
alltid til med å sette opp baner og rydde etter økt og ansvarlig deler opp lag for at vi skal ha mest 
mulig tid til å spille volleyball.  
 
De har har vært litt strengt fra starten på det med sparking av volleyball, banning, skriking og å vara 
«dårlig taper» og det har forbedret seg med 99%. Det var for å skåne dem yngste spillerne fra å bli 
redde og dem eldste spillerne, slik at dem følte seg velkommen. Kjæm fortsatt noen gloser, men det 
er bare spontant og gjort med ett glis nå. Det er moro når man ser at spillet blir bedre og bedre og 
dem fleste prøver å gjøre hverandre gode. «Tiden går fort i godt lag» og sommerferien kommer hvor 
vi har pause fra volleyball fram til skolen starter igjen på høsten. 

 
Dessverre kommer nyheten før ny sesong i Torpehallen, om at vi må flytte treningstiden fra mandager 
til søndager kl.20-21.30 fra november pga futsaltreninger til Nordre Land IL. Det gjør at gruppa blir 
halvert med en gang vi spiller på søndager. Mange som ikke har mulighet på søndags kveld og lyst til å 
ødelegge helgen sin med familie. For andre kolliderer det med treninger til A-laget til Vest-Torpa 
UL/Torpa IL har treninger i Dokkahallen kl.19 på søndager fra nyttår i 2024.  
 
Michael Enriques har derfor funnet noen nye personer til å ha litt ansvar for volleyballen når han selv 
ikke har mulighet til å komme på volleyball. Det er Lone Sørum og Sebastian Byfuglien. De kjenner 
gjenværende gruppe godt og er flinke med å ta ansvar.  
Mange som tar kontakt og spør om det er noen mulighet for å flytte volleyball tilbake til mandag 
kveld, så alle i volleyballgruppa ønsker seg at det blir tatt tak i av styret i Torpa IL og Nordre Land 
kommune i kommende fordeling av halltid.  

 
Utstyr 
Det er kjøpt 5 nye volleyballer våren/sommeren 2023 i prisklasse 250-350kr hos Sport1 Hønefoss. 
Blant disse er det noen som har fliset seg opp og flere har sprukket opp i sømmen på samme sted på 
under et halvt år! Årsaken er uvisst, men mye skruer i taket i Torpehallen kan være en av årsakene til 
skadene på volleyballene dessverre. Vi prøvde å stikke innom Sport1 på Dokka for å reklamere 
volleyballene, men fikk beskjed om å prate med den butikken vi kjøpte volleyballene hos. Derfor 
gjorde vi ikke noe mer med den saken og kjøpte inn 3 nye volleyballer hos Sport1 Dokka i prisklassen 
699kr. På dem fikk vi 20% rabatt. 
Det hadde vært fint med medisinkoffert med litt isposer, teip osv som vi kunne ha hatt i hallen. Det 
blir faktisk noen skader selv om vi spiller bare for moro skyld. 

 
Medlemskap/økonomi. 
Vi har sagt ifra hver gang at spillerne må være medlem i Torpa IL for å spille volleyball i Torpehallen. Vi 
som har ansvar for gruppa har dessverre ingen mulighet til å sjekke hvem som er medlem og som ikke 
er medlem. 
Vi sier ifra om at spillere over 18år må vippse 20kr hver gang etter ei økt for å dekke halleie. Det har vi 
som har ansvaret heller ikke noen mulighet til å sjekke om det blir gjort. 
 
Julebord 
Vi hadde et lite julebord i utstyrsrommet i Torpehallen den 10.desember. Da spleiset vi på noen 

pizzaer, brus, pepperkaker, Twist, servietter og engangs tallerken, kopper og bestikk.  
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Westernridning 
 

 
 
Styret har bestått av Tommy Stormyrengen, Linda Johansen, Simen Sveen og Lene Christin Foss. 

 
Gruppa for westernridning siden sommeren 2020 arbeidet etablering og drift av grusbanen på Åmot 
slik at denne kan brukes som ridebane.  Det er gjort avtale med grunneier og kommunen om bruken 
av banen til dette formålet.  
 
Det gjennomføres jevnlig dugnader for å holde vegetasjon nede, for å gruse, vedlikeholde gjerder, 
slådde  ol. Banen brøytes også om vinteren. Nå når det ikke lengre er restriksjoner håper 
Westernridningsgruppa på økt aktivitet i tida som kommer.  
 
 
Westernridningsgruppa sørget for ridning for barn på Åmotdagen 2023 og er klare for innsats også i 
2024. 
 
Banen fikk dessverre svært store skader ved uværet Hans i august 2023. Det vil være krevende å sette 
banen i stand igjen. Det ble søkt Statens Naturskadefond om erstatning for skadene. Dette er 
innvilget slik at arbeidet med rehabilitering av ridebanen kan begynne våren 2024.  
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Åmotdagen 
 
Åmotdagen 2023 ble gjennomført lørdag 17 juni fra kl. 11-15. Det ble et fint familiearrangement med 
varierte aktiviteter. Sol og godvær satte en ekstra fin ramme på arrangementet og mange tok turen til 
Åmot. Det var såpass varmt at det etter hvert ble behov for å sette opp en vannspreder som barna 
kunne avkjøle seg i. En del familier reiste igjen tidligere enn tenkt for å avkjøle seg.  
 
Tradisjon tro ble dagen åpnet med underholdning fra barn som deltar på dans ved Kulturskolen i 
Torpa. Totalt 20 dansere imponerte tilskuerne med godt innarbeidede dansetrinn. To gutter i 6 trinn 
fremførte en egenlaget rap «på sparket» til stor applaus fra publikum.  
 
Etter dans var det tid for innledende runde med «Torpingenes mester». En veldig populær aktivitet 
som passer for deltakere i alle aldre. Det ble en tight kamp om napp i vandrepokalen. Finalen i 
Torpingenes mester var siste post på programmet.  
 
Som tidligere år ble det arrangert straffesparkkonkurranse og presisjonsskyting med utdeling av 
vandrepokaler. Populære aktiviteter med mange deltakere.  
 
I tillegg til de tidsbestemte aktivitetene var det flere ting som foregikk hele dagen. To ungdommer 
stilte med stand for å flette og farge hår. Solheim Vel stod for luftgeværskyting. Berserk kennel stilte 
med huskyvalper, til både beundring og kos. Hege Klopp fra Bergtikjin stilte med stand for diverse 
hobbyaktiviteter og allidrettsgruppa i idrettslaget lagde natursti. I tillegg stilte westerngruppa med 
hester for barneridning.   
 
I kiosken var det mulighet for å kjøpe seg både grillmat og kake, samt «vanlige kioskvarer». 
Gjennom dagen ble det solgt lodd, og trekningen av gevinster ble utført som siste post på 
programmet.  
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Regnskap 2023  
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Balanse 
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Revisjonsberetning  
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Handlingsplan økonomi – budsjett 2024 

Budsjett Torpa IL 2024  
   

Inntekter   

   

Medlemskontingent 62 000  
Tilskudd NLK 84 000  
Tilskudd NIF 250 000  
Grasrotandel 61 000  
Inn folkebading 20 000  
Inn fotball 70 000  
Inn håndball 65 000  
Inn ski 20 000  
Inn volleyball 7 000  
Dugnad 50 000  
Gaver/spons 70 000  
Åmot-dagen 10 000  
Toppvandring 800  
SUM 769 800  

   

Utgifter   

   

Ut fotball 180 000  
Ut håndball 100 000  
Ut o-laget/toppvandring 5 000  
Ut ski 15 000  
Ut volleyball 2 000  
Akt. for alle 40 000  
Åmot-dagen 8 000  
Bane Åmot 27 000  
Bidrag løypelaget 87 500  
Utgifter dugnad 20 000  
Utstyr hall 5 000  
Leie lokaler 100 000  
Renovasjon, kloakk 8 000  
Lys, varme 35 000  
Gaver, blomster osv 8 000  
Annet 15 000  
Avskrivninger 70 000  
Forsikring 17 000  
SUM 742 500  

   
Budsjettert: 769 800 - 742 500 = 27 300 kr i 
overskudd 
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Sak 7 - Samarbeidsavtale Torpa Løypelag  
 

Samarbeidsavtale mellom Torpa Løypelag SA og Torpa Idrettslag 
 
Bakgrunn for avtalen: 
Fra etablering av Torpa Løypelag SA i 2014 har Torpa IL bidratt med årlig støtte til løypelaget.  
Ved innkjøp av den første løypemaskinen i 2014 ble det bevilget et engangstilskudd på kr 300.000,- til 
innkjøpet.  
 
Ved inngåelse av første samarbeidsavtale i 2014 ble den årlige støtten fra idrettslaget til løypelaget 
satt til kr 50.000,- i 10 år (2014-2023).  
 
I 2021 ble det bevilget en ekstra engangsstøtte på kr 50.000,-, samt at det årlige støttebeløpet ble 
økt til kr. 50.000,- + mva, dvs totalt kr 62.500,- pr år.  
 
Også for sesongen 2023/2024 er det gitt en ekstra bevilgning frå Torpa IL.  
 
Løypene i Aust-Torpa og Vingromsåsen er allment tilgjengelige og kan ikke sies å være Torpa Idrettslag 
sine løyper. Torpa Idrettslag sine medlemmer går på ski her og mange andre steder i Torpa og 
Synnfjellet.  
 
Torpa Idrettslag har historisk sett søkt og fått kommunalt tilskudd til kjøring av løyper i det området 
Torpa Løypelag nå har ansvaret for kjøring av skiløyper. Fra og med søknad innsendt høsten 2014 er 
det Torpa Løypelag som søker og mottar tilskudd fra Nordre Land kommune til løypekjøring i 
området som er Torpa Løypelags ansvarsområde. 
 
Bakgrunnen for at det finnes en særskilt avtale mellom Torpa IL og Torpa Løypelag ligger i eldre 
historikk og at dette løypelaget har påtatt seg ansvaret for oppkjøring av lysløypa rundt skolen og 
Elveromsfeltet. Slik er dette løypenettet av betydning for Torpa IL.  
 
 
Avtaletekst påfølgende side.  
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Avtaletekst 
Avtalen skal følges av beskrivelsen av bakgrunnen for avtalen.  
 
Herværende avtale gjelder i 10 år, dvs 01.01.24 – 31.12.2033. 
 
 

1. Torpa Løypelag SA eier og drifter løypemaskin og utstyr som benyttes for preparering av 
løyper i Aust-Torpa og Vingromsåsen.  
 
Torpa IL har ikke hverken ansvar for vedlikehold eller økonomi knyttet til anskaffelse eller 
drift av utstyr.  
 

2. Torpa Idrettslag støtter Torpa løypelag med kr 50.000,- + mva pr år (totalt kr 62.500,-) 
Løypelaget sender årlig faktura til Torpa Idrettslag.   
 
Tilskuddet er en økonomisk støtte/gave fra idrettslaget, ikke kjøp av tjenester. Løypene er 
allment åpne, og kan ikke karakteriseres som Torpa idrettslag sine løyper.  
 
 

3. Torpa Løypelag SA forplikter seg gjennom denne avtalen til å sørge for gode skiløyper i 
forbindelse med Torpa Idrettslag sine aktiviteter eksempelvis klubbrenn, skitreninger og 
lignende innenfor Torpa Løypelag SA sine områder. 
 

4. Torpa Idrettslag har ansvar for lys i lysløypene og har ansvaret for strømutgifter og utgifter 
knyttet til faste installasjoner (stolper ol). Ved eventuelle større påkrevde arbeider i lysløypa 
skal det gås i dialog med Torpa Løypelag.  
 

5. Denne avtalen skal tas opp til gjennomgang en (1) gang i året. Hvor økonomi og generelle 
forhold i forbindelse med samarbeidet mellom Torpa Løypelag SA og Torpa Idrettslag tas opp 
til vurdering. 
Samarbeidsmøtet skal gjennomføres i begynnelsen av november hvert år.  
 

6. Torpa Idrettslag skal ikke være representert i Torpa Løypelag sitt styre. Når en av partene ser 
det som nødvendig innkalles til samarbeidsmøte.  
 

 
 
 

Aust-Torpa 25.02.24 
 
 
 
for Torpa Idrettslag        for Torpa Løypelag 
 
 

........................................................    ........................................................  
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Sak 8 - Oppdatert lovnorm for Torpa Idrettslag 
  

På bakgrunn av vedtak i Norges Idrettsforbund (NIF) ble alle idrettslag pålagt å oppdatere 
sine lover i tråd med lovnorm for idrettslag vedtatt på Idrettstinget i 2023. Alle idrettslag skal 

justere sin lov, gjeldende fra 01.01.2024 .  
Styret fremmer herværende oppdatert lovnorm for årsmøtet i Torpa IL 04.03.24.  

 
LOVNORM FOR IDRETTSLAG 
Vedtatt av Idrettsstyret 13.12.23, med ikrafttredelse 01.01.24. 
 
LOV FOR TORPA IDRETTSLAG 
Stiftet 1933. 
Lov sist endret på årsmøte 04.03.2024. 
 
 
I. INNLEDENDE BESTEMMELSER  

 
§ 1       Formål 
 
(1) Idrettslagets formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og 

olympiske og paralympiske komité (NIF). 
 
(2)  Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All 

idrettslig aktivitet skal bygge på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, 
helse og ærlighet. 

 
 
§ 2       Organisasjon 
 
(1)  Idrettslaget er selveiende og frittstående med utelukkende personlige 
medlemmer.  
 
(2)  Idrettslaget er medlem av de(t) særforbundet som lagets årsmøte 

bestemmer. Pr 31.12.23 er Torpa Idrettslag medlem av:  
- Norges Fotballforbund  
- Norges Skiforbund  
- Norges Håndballforbund  
- Norges Hundekjørerforbund 
- Norsk Orientering  

 
(3)  Idrettslaget er medlem av NIF gjennom Innlandet idrettskrets og er tilsluttet 

Nordre Land idrettsråd. 
 
(4) For regler om representasjon gjelder NIFs lov § 10-3 (1)  
 
(5)  For regler om idrettslagets plikt til å overholde overordnede 

organisasjonsledds regelverk og vedtak, gjelder NIFs lov §§ 2-2 og 2-3. 
§ 3       Medlemmer 
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(1)       For regler om opptak av medlemmer, utmelding, fratakelse av medlemskap 

mv., gjelder NIFs lov §§ 10-4 og 10-6.  
 
(2) For idrettslagets plikt til å registrere opplysninger i idrettens medlems- og 

organisasjonsregister. Gjelder forskrift om idrettens medlems- og 
organisasjonsregister. Jfr NIFs lov § 10-5.   

 
(3)       Medlemskap i idrettslaget er først gyldig fra den dag kontingent er betalt. 
 
(4)  Medlemmet plikter å overholde idrettslaget og overordnede 

organisasjonsledds regelverk og vedtak. 
 
(5)       Utmelding skal skje skriftlig og får virkning når den er mottatt. 
 
(6)  Idrettslaget kan frata medlemskap fra medlem som etter purring ikke 

betaler fastsatt medlemskontingent. Medlem som skylder kontingent for to 
år, taper automatisk sitt medlemskap i idrettslaget og skal strykes fra lagets 
medlemsliste.  

 
(7) a) Styret i idrettslaget kan i særlige tilfeller frata et medlem medlemskapet 

for en periode på inntil ett år. Før vedtak treffes, skal vedkommende gjøres 
kjent med bakgrunnen for saken og gis en frist på to uker til å uttale seg. 
Vedtaket skal være skriftlig og begrunnet samt informere om klageadgang.  

 
b) Ved fratakelse av medlemskap kan den saken gjelder kreve at vedtaket 
behandles av ordinært/ekstraordinært årsmøte, og har rett til å være til 
stede ved årsmøtets behandling av saken. Kravet må fremsettes innen én 
uke etter at vedtaket er mottatt, og årsmøtet må deretter avholdes innen én 
måned. 

 
c) Ved fratakelse av medlemskap kan idrettslagets vedtak påklages til 
idrettskretsen innen tre uker etter at vedtaket er mottatt. Klagen skal sendes 
til idrettslagets styre, som eventuelt kan omgjøre vedtaket dersom det er 
fattet av styret selv. Dersom vedtaket opprettholdes, sendes klagen til 
idrettskretsen innen to uker. Idrettslagets vedtak trer ikke i kraft før 
klagefristen er utløpt, eventuelt når klagesaken er avgjort.  

 
(8) Idrettslaget skal føre elektroniske medlemslister i idrettens nasjonale 

medlemsregister i tråd med forskrift gitt av Idrettsstyret. 
 
II. TILLITSVALGTE  

 
§ 4       Kjønnsfordeling 
 
For regler om kjønnsfordeling i styre, utvalg mv og ved representasjon til 
årsmøte/ting i overordnede organisasjonsledd, gjelder NIFs lov §2-4. For idrettslag 
med omsetning og medlemstall under terskel fastsatt av Idrettstyret er det 
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tilstrekkelig  at begge kjønn er representert i styrer, utvalg mv og ved 
representasjon til årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd.  
 
§ 5       Generelle regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv. 
 
For regler om stemmerett, valgbarhet og forslagsrett gjelder NIFs lov §!§ 2-5, 2-6 og 
2-7.  
 
 
§ 6       Inhabilitet   
 

  For regler om inhabilitet gjelder NIFs lov § 2-8.  
 
 
  § 7  Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll  

For regler om vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll, gjelder NIFs lov § 2.9.  
 
 
§ 8       Refusjon av utgifter og godtgjørelse  
  
 For regler om refusjon av utgifter og godtgjørelse gjeler NIFs lov § 2-10.  
 
 
 
§ 9       Regnskap og revisjon mv.  
 

For regler om regnskap og revisjon mv gjelder NIFS lov §§ 1-7, 2-11, 2-13 og 2-14. 
For idrettslag med omsetning og medlemstall under terskel fastsatt av Idrettsstyret, 
er det ikke krav om underslagsforsikring. 

 
 

§ 10     Årsmøtet og årsmøtevalgte organer  
 
(1) Årsmøtet er idrettslagets høyeste myndighet, som avholdes hvert år innen 

utgangen av mars måned.  
 

(2) Ordinært og ekstraordinært årsmøte gjennomføres i samsvar med denne lov 
og NIFs lov §§ 2-15, 2-16, 2-17, 2-19, 2-20.   
 

(3) Årsmøtets oppgaver: 
 
1. Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene 
2. Velge dirigent(er)  
3. Velge protokollfører(e) 
4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 
5. Godkjenne forretningsorden 
6. Godkjenne innkallingen 
7. Godkjenne saklisten  

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-15
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-16
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-17
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-19
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-20
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8. Behandle idrettslagets årsberetning 
9. Behandle  

a. idrettslagets regnskap 
b. styrets økonomiske beretning 
c. ev. beretning fra kontrollutvalget  
d. ev. beretning fra engasjert revisor 

10. Behandle øvrige saker som fremgår av godkjent sakliste  
11. Fastsette  

a. medlemskontingent på minst kr 50 
b. eventuell treningsavgift, eller gi styret fullmakt til å fastsette 

treningsavgifter 
12. Vedta idrettslagets budsjett 
13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan 
14. Dersom idrettslaget har omsetning og medlemstall over terskel fastsatt 

av Idrettsstyret, velge: 
 
a. Styre med leder, nestleder og 2 styremedlemmer og 1 varamedlem.   
b. Kontrollutvalg med leder og minst 1 medlem og ett varamedlem.  
c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne 
representantene 

d. Valgkomité med leder, og 2 medlemmer og minst 1 varamedlem.  
e. Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan  
 
15. Ev. beslutte om det skal engasjeres revisor til å revidere idrettslagets 
regnskap.  

 
Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. 
Deretter velges varamedlemmene samlet. Der det velges flere 
varamedlemmer skal det velges 1. varamedlem, 2. varamedlem osv.  
 
For regler om stemmegivningen på årsmøtet, gjelder NIFs lov § 2-21.  

 
§ 11     Idrettslagets styre 
 
(1)  Idrettslaget ledes og forpliktes av styret, som representerer idrettslaget 
utad.  
 
(2)  Styret er idrettslagets høyeste myndighet mellom årsmøtene, men visse 

beslutninger kan kun vedtas av årsmøtet iht. § 10 (3) og NIFs lov § 2-22. 
 
(3)  Forvaltningen av, og tilsynet med, alle deler av idrettslagets virksomhet 

hører under styret. Styret skal sørge for: 
- at idrettslagets formål ivaretas 
- forsvarlig organisering av idrettslagets virksomhet og økonomistyring 
- at beslutninger fattes i samsvar med overordnete organisasjonsledds 

regelverk og vedtak, idrettslagets lov og årsmøtets vedtak  
- registrere opplysninger iht. § 3 (2) 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-21
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-22
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- at det oppnevnes en ansvarlig for politiattestordningen, dersom 
idrettslaget organiserer idrett for mindreårige eller personer med 
utviklingshemming 

- at det oppnevnes en ansvarlig for barneidretten, dersom idrettslaget 
organiserer barneidrett 

 
(4)  Styret kan oppnevne komiteer/utvalg til ivaretakelse av løpende eller 

enkeltstående oppgaver, og utarbeide mandat/instruks for disse.  
  
(5)  Styret skal oppnevne representanter til årsmøter/ting i overordnede 

organisasjonsledd dersom årsmøtet ikke har valgt representanter.  
 
(6)  Styret skal avholde møter når lederen bestemmer det eller minst 2 av 

styrets medlemmer forlanger det. 
 
§ 12 Grupper 
 
(1)  Idrettslagets årsmøte kan beslutte å opprette og nedlegge grupper, og 

hvordan disse skal organiseres og ledes, eventuelt delegere dette til styret.  
 
(2) Dersom idrettslagets årsmøte, ved behandlingen av organisasjonsplanen, 

har vedtatt å opprette grupper med gruppestyrer, gjelder følgende for 
idrettslag med omsetning og medlemstall over terskel fastsatt av 
Idrettsstyret:  

 
a. Hver gruppe skal ha et gruppestyre på minst tre medlemmer. 

Gruppestyret velges på årsmøtet eller oppnevnes av styret etter fullmakt 
fra årsmøtet.  

b. Gruppen bør ha minst ett årlig møte der gruppen diskuterer gruppens 
økonomi og aktiviteten i gruppen, og forslår kandidater til gruppestyret, 
samt gir eventuelle innspill til saker som behandles av styret eller 
årsmøtet.   

c. Gruppestyret konstituerer seg selv, med mindre annet er besluttet av 
årsmøtet eller av styret etter fullmakt fra årsmøtet. 

d. Gruppestyret fastsetter eventuell treningsavgift innenfor rammen av 
fullmakt gitt av årsmøtet eller styret.  

 
(3) Gruppestyrer eller representanter for grupper kan ikke inngå avtaler eller på 

annen måte forplikte idrettslaget uten fullmakt fra styret eller årsmøtet, og 
innenfor de rammer som er fastsatt av styret eller årsmøtet.  

 
§ 13     Lovendring 
 

For regler om lovendring, gjelder NIFs lov § 2-2. 
 
 § 14     Oppløsning, utmelding mv. 
 
(1) Idrettslaget kan vedta oppløsning:  

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-2
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a. ved et enstemmig vedtak om oppløsning på årsmøtet, eller  
b. ved å vedta oppløsning med 2/3 flertall på to påfølgende årsmøter, der 

det etterfølgende årsmøtet må avholdes minimum tre måneder og 
maksimum 6 måneder senere. 

En forutsetning for et gyldig vedtak om oppløsning, er at idrettslaget skriftlig 
varsler idrettskrets og særforbund senest 14 dager før idrettslagets årsmøte 
behandler forslag om oppløsning.  

 
(2)  Sammenslutning med andre idrettslag anses ikke som oppløsning av 

idrettslaget. Vedtak om sammenslutning eller utmelding fra særforbund, og 
nødvendige lovendringer i tilknytning til dette, fattes med 2/3 flertall av 
årsmøtet. 

  
(3) For regler om utmelding og tap av medlemskap i NIF, gjelder NIFs lov § 10-2.  
 
 

.  
 
 
 

 

 

  

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-2
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Valgkomiteens innstilling  
 
Valgkomiteens innstilling, Torpa IL 2024, pr 25.02.24 
Listen er ikke komplett, valgkomiteen avventer fortsatt noen svar, endelig innstilling legges fram på 
årsmøtet.  
 
Hovedstyret:  
Leder:  
Nestleder:  
Sekretær:  
Kasserer: Kristin Lyshaug (gjenvalgt 2023, på valg 2025.) 
Hallkoordinator: Knut Lium (gjenvalg 2024, på valg 2026.) 
Varamedlem:  
 
Aktivitet for alle: 
Siri Sollien (nyvalg 2023, på valg 2025) 
Therese Røste (nyvalg 2023, på valg 2025) 
 
Hundegruppa:  
Hundegruppas forslag legges fram på årsmøtet.  
 
Eli Vogt Godager (gjenvalgt 2023, på valg 2025)  
Thomas Wærner (gjenvalgt 2023, på valg 2025) 
Karin Wiik (gjenvalgt 2022, på valg 2024) 
Marius Hagen (gjenvalgt 2023, på valg 2025)  
Varamedlem: Øistein Sørensen (nyvalg 2022, på valg 2024) 
 
Skigruppa: 
Aina Haugen Lykkja (gjenvalgt 2023, på valg 2025) 
Arngrim Gjerdalen (gjenvalgt 2023, på valg 2025)  
Øyvind Ulsaker (nyvalg 2023, på valg 2025) 
Ole Henrik Ryttersveen (gjenvalg 2024, på valg 2026) 
 
Fotballgruppa:  
Leder: Kristin Lyshaug (nyvalg 2024, på valg 2026) 
Dommeransvarlig:  
Banedisposisjonsansvarlig: Ragnhild S. Thorvaldsen (gjenvalg 2024, på valg 2026. Slipper styremøter) 
Kioskansvarlig: Monica Engevold (gjenvalg 2023, på valg 2025) 
Sportslig leder: Anders Høst (gjenvalg for ett år i 2024, på valg 2025.) 
Sportslig leder, junior: Michael J. Enriquez (nyvalg 2023, på valg 2025.) 
 
Banekomite Åmot: 
Simen Taraldstad (gjenvalgt 2023, på valg 2025)  
 
Western ridning:  
Tommy Stormyrengen (gjenvalg 2024, på valg 2026)  
Linda Johansen (gjenvalg 2024, på valg 2026)  
Simen Sveen (gjenvalg 2024, på valg 2026)  
Lene Christin Foss (gjenvalg 2024, på valg 2026)  
 
Torpa O-lag:  
Vegar Jøranlid (gjenvalgt 2023, på valg 2025).  
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Revisorer:  
Odd Øistad (gjenvalgt 2023, på valg 2025) 
Kjetil Rønningen (gjenvalgt 2023, på valg 2025) 
 
Kontrollkomite:  
Knut Kind (gjenvalg 2024, på valg 2026)  
Tore Kinn (gjenvalg 2024, på valg 2026)  
Morten Normann (gjenvalg 2024, på valg 2026)  
 
Håndball: 
Silje Finstuen (nyvalg 2023, på valg 2025) 
Margrethe Helseth (nyvalg 2023, på valg 2025) 
Ledig verv: 
 
 
Innebandy: 
Inaktiv pr 2024.  
 
Svøm: 
Hege Anita Lillehaug (nyvalg 2024, på valg 2026) 
 
Allidrett:  
Eirik Sollien (nyvalg 2024, på valg 2026)  
Kristin Hansen (nyvalg 2024, på valg 2026) 
Kine Svendsen Dalen (nyvalg 2024, på valg 2026) 
 
Forslag fra valgkomiteen: 
Slå i sammen svøm og allidrett til ett styre. Ha ett møte med styret, og presisere hva som er styrets 
oppgaver. Eks: Styret må ikke ha alle treninger selv, kun ansvarlig for at det er instruktør på plass. Og 
at det er voksen med livredningskurs til stede på svøm. Kanskje kunne det brukes ungdommer som 
instruktører slik det ble gjort tidligere. 
 

 

Styrets innstilling til valgkomité 
Styrets innstilling til valgkomité legges fram på årsmøtet. 
Det skal velges ett nytt medlem  
Trude Bratlien (nyvalg 2023, på valg 2025) 
Aina R. Goplen (nyvalg 2023, på valg 2025) 

 
 


